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Til stades: Per Øyvind Tveiten - leiar, Camilla Granlien - nestleiar, Hilde 
Reitan, Olav l. Mjelva, Tove Leinslie 

Gro Marie Svidal – 1.vara på sakene 17, 22 og 23: , Gudrun 
Folkedal – 2.vara. 

Linda Dyrnes – dagleg leiar; Ingrid Stuhaug, tilsettes 
representant, Marit Vestrum under sakene 18, 19, og 25. 

 

Tid:   16.mars kl.10-16 

Stad:  Våre lokalar i Schou-kvartalet 

 

Referat 

Styresak 2016/15 Innkalling og sakliste 

Styresak 2016/16 Orienterings-, drøfting- og referatsaker 

a)   Driftsrapport, inkludert Folkelarm 
b)   Rekneskap 2015 
c)   Folkelarmprisen – resultat av revideringsarbeid 
d)   Budsjett 2016 – orientering om status i arbeidet 
e)   Diverse    

Styresak 2016/17 Godkjenning av årsmelding 2015 

Styresak 2016/18 Årets lokallag  

Styresak 2016/19 Framtida til Norsk folkemusikkfond 

Styresak 2016/20 Resultat av spørjeundersøking om poenggjeving og rangering 
på Landskappleiken og Landsfestivalen i gammaldansmusikk 

Styresak 2016/21 Styrerepresentasjon på Landskappleik og Landsfestival i 
gammaldansmusikk 

Styresak 2016/22 Søknad om å arrangere Landsfestival i gammaldansmusikk i  

Styresak 2016/23 Eventuelt 
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Styresak 2016/15 Innkalling og sakliste 

Vedtak:  Innkalling og sakliste vert godkjend. 

Styresak 2016/16 Orienterings-, drøfting- og referatsaker 

a)   Driftsrapport, inkludert Folkelarm 
a.   Rådgjeving/opplæring/service – oppsummering 

i.   Vi var på årsmøte i Buskerud folkemusikklag og Hedmark 
folkemusikklag 

ii.   Vi har arrangert seminaret ”Gode tips til din Womex-søknad”, 
seminarleiar Sigbjørn Nedland, tidlegare medlem i juryen for 
Womex. 

iii.   Tre frå administrasjonen har vore på By:larm og fått 
kompetanseheving gjennom mange seminar. 

iv.   Faktura for medlemspengar vert sendt ut om kort tid 
v.   Vore på lansering av appen Kulturfordel i regi av Norsk musikkråd.  

b.   Formidling og arrangement – oppsummering: 
i.   Landsfestival i gammaldansmusikk og Landskappleik:  

1.   Vore på møte med arrangøren av LK 2018 i Trysil. 
2.   Oppfølging av informasjonsarbeidet på arrangementa. 

ii.   Folkelarm 
1.   Bestilt ny nettside for Folkelarm, med påmeldingssystem. 
2.   Hatt andre møte i styringsgruppa. 
3.   Møte med Laget for folkemusikk om samarbeid. 
4.   Begynt arbeidet med seminar. 
5.   Spredt informasjon om dato for arrangementet. 
6.   Oppdatering av budsjett. 

iii.   Diverse anna 
1.   Årets lokallag er sakshandsama 
2.   Kurshelga var ferdig planlagt og annonsert. 
3.   Søkt tilskot til Meisterkonserten i operaen og arbeidd vidare 

med planlegginga.   

c.   Informasjon og opplysning – oppsummering: 
i.   Redaktøren er i rute med stoff til blad nr 2/2016, som blir eit 

spesialnummer for Landskappleiken og Landsfestivalen i 
gammaldansmusikk.  

ii.   Det er valt ut medlemmer til gruppa som skal velje ut fotografi til 
ei fotoutstilling på Landskappleiken og Landsfestivalen. Dette 
blir ei retrospektiv utstilling med historiske bilete frå dei to 
arrangementa, i samband med at begge arrangementa har 
jubileum i år.  

iii.   Det er søkt om middel til spesialnummeret og til fotoutstillinga, 
og redaktøren venter svar innan utgangen av mars månad.  

d.   Påverknad/samarbeid – oppsummering: 
i.   Var på kulturkaffekopp i regi av AP-gruppa i familie- og 

kulturkomiteen på Stortinget.  
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ii.   Vi har arrangert møte i arrangørforum. Norsk kulturråd var til stade. 

e.   Særskilde satsingar 
i.   Rekruttering innan folkemusikk og folkedans 

1.   Kurshelga på Lillehammer er annonsert, påmeldingsfrist 
15.mars. Vi har søkt landsdekkande VO-midlar, KOMP (fått 
20 000), RFF, Furestiftinga mm. 

2.   Folkedans 
ii.   Formidling og informasjon 

1.   INTROfolk: planlegging av lanseringsturné godt i gong, og 
turnéruta snart lagt. Vi har søkt prosjektstøtte frå 
Kulturrådet, FFUK og Fond for lyd og bilde, men ikkje har fått 
svar. Det er og gjort eit grunnarbeid på plateinnspeling, men 
venter på svar frå dei same.  

2.   Utøvarkatalogen: Vi har byrja å sjå på kva løysning vi skal 
velje, men vi gjer ikkje meir med denne saken før søknadane 
til INTRO-folk er avgjort.  

b)   Rekneskap 2015  - saken er utsett 
c)   Folkelarmprisen – resultat av revideringsarbeid 
d)   Diverse  

Vedtak: Styre t tok o rienterings- og re fe ratsakene  til o rientering m ed desse  
m erknadene :  

c) Styret tok revideringane av Folkelarmprisane til vitande.  

d) Dagleg leiar er blitt med i ei ressursgruppe i Frivillighet Norge, som skal arbeide for 
å få meir rekruttering til frivillig arbeid. Dagleg leiar var saman med leiarane i fem 
andre organisasjonar i møte med statssekretær Fredriksen for å drøfte plassering av 
driftstilskot til våre organisasjonar. Vi har vore i dialog med NRK om satsing på 
folkemusikk etter overgangen til DAB. 

Styresak 2016/17 Godkjenning av årsmelding 2015 

Vedtak:  Styre t godkjende  fram legg til årsm e lding fo r 2015 

Styresak 2016/18 Årets lokallag  

Merknad: Det vart drøfta om Hilde Reitan var inhabil, da hun er medlem i Vågå spel- og 
dansarlag, men ettersom ho framleis ikkje er i styret, vart det konkludert med at ho var 
habil.  

Vedtak: 

De  nom inerte  til åre ts lokallag e r:  
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Tinn  spe lem annslag 

Røros Fo lkedanslag 

Vågå spe l- og dansarlag. 

Styresak 2016/19 Framtida til Norsk folkemusikkfond 

Vedtak: Norsk fo lkem usikkfond vert lagt ned m ed verknad frå 2017. De i siste  åra 
har de i fle ste  søknadane  vore  til opplæ rings- og rekrutte ringstiltak. Mange  av de i 
andre  prio rite ringsom råda til Norsk fo lkem usikkfond dekkast av andre  og stø rre  
tilsko tsordn ingar. Pengane  som  Fo lkOrg har lagt inn  i fondet – kr 15 per vaksne  
m edlem , vert difo r overfø rt til rekrutte ringsstø tteordn inga i Fo lkOrg. Både  styre t i 
Norsk fo lkem usikkfond og styre t i Fo lkOrg e r sam de  i de t, og m e iner då Norsk 
fo lkem usikkfond aldri vart registre rt som  e i stifting og Fo lkOrg no  e r e inaste  part, 
har desse  styra fullm akt til å gje re  de t.   

 

Styresak 2016/20 Resultat av spørjeundersøking om poenggjeving og rangering 
på Landskappleiken og Landsfestivalen i gammaldansmusikk 

Vedtak: Styre t i Fo lkOrg vedtok desse  endringane  som  e it resultat av 
spørjeundersøkinga om  poenggjeving og rangering på Landskapple iken  og 
Landsfestivalen  i gam m aldansm usikk:  

a)   Fo lkOrg innfører sam e poengskala i alle  klassar og på både  Landskapple ik 
og Landsfestival i gam m aldansm usikk. 

b)   Den øvste  1/3 av de ltakarane  rangerast m ed poengsum , resten  vert ikkje  
rangert.  

c )   Deltakarane  i C-klassane  kan  få m unnleg attendem e lding frå dom m arane  
om  de i ønskje r de t. Dom m arane  blir sam de  i fo rm uleringar på fø rehand, 
m en  kan  fo rde le  arbe ide t m ed å gje  attendem e ldingar im e llom  seg. De i skal 
ikkje  gi in fo rm asjon  om  plassering på de i som  ikkje  vart rangert.  

Vedtaket o ffentleggje rast e tte r påske , sam an m ed statistikken  frå undersøkinga.  

 

Styresak 2016/21 Styrerepresentasjon på Landskappleik og Landsfestival i 
gammaldansmusikk 

Vedtak:  
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Landskappleiken i Vågå:  

Per Øyvind Tve iten  

Cam illa Gran lien  

He lene  Myklem yr Bo lstad 

Hilde  Re itan  

Thor Hauknes 

Landsfestivalen i gammaldansmusikk:  

Per Øyvind Tve iten  

He lene  Myklem yr Bo lstad 

Cam illa Gran lien  

Tove  Le inslie  

Styresak 2016/22 Søknad om å arrangere Landsfestival i gammaldansmusikk i 
2018 frå Sjåk Spel- og dansarlag 

Vedtak: Landsfestivalen  i gam m aldansm usikk 2018 vert tilde lt Skjåk spe l- og 
dansarlag.  

Styresak 2016/23 Eventuelt 

a)   Kurshelga på Lillehammer: Grunna fo r få påm eldte  då fristen  gikk ut m å vi 
avlyse  kurshe lga på Lilleham m er. Utde ling av prisen  til åre ts lokallag finn  
stad under Me iste rkonserten  i Operaen  om  det lar seg gje re . 

b)   Etnisk musikklubb 20 år: Markering på Riksscenen  2.april. Fo lkOrg skal ha 
stand. Gro  Marie  Svidal he lsar frå Fo lkOrg under konserten  om  kve lden .  

c )   Billettypar på Meisterkonserten i Operaen: Vi har ikkje  rabatte rte  bille ttar. 
d)   NRK og lokal musikk: Det har stått en  sak i Ham ar Arbe iderblad om  at NRK 

ikkje  vil sende  ukjend, lokal m usikk om  m orgonen , då de i m e iner lyttarane  
ikkje  e r m ottake leg fo r ukjend, lokal m usikk då. Cam illa Gran lien  skriv 
debattinn legg på vegne  av Fo lkOrg.  

e )   Arendalsuka: Vi sam arbe ider m ed Norsk Jazzforum  og Norske  
Konsertarrangørar om  stand og eventue ll debatt  under Arendalsuka. 


